
REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO.ZAGORSKA ZUPANUA

0.SNOVNA SKOLA KRAPINSKE TOPLICE

KRAP:NSKE TO‐ PLICE′ ZAGREBACKA 12
KLASA:406-01/24-01/1

BROJA:2140-96-01-24‐ 4
Krapinske l‐ oplice,26_1.2024.

ODLUKA 0 0DAB:RU PONUDE

Javni naruditelj: Osnovna Skola Krapinske Toplice, Krapinske Toplice, Zagrebadka 12
C)IB:46106875125

Predmet jednostavne nabave za koju se donosi odluka o odabiru
Nabava smrznutih proizvoda

Naziv ponuditelja aija je ponuda odabrana za sklapan.je ugovora o nabavi:
Ledo plus d.o.o., Zagreb, M. iavifa 1a

Cuena ponude bez PDV-a: 7.777,69 €, PDV:1.942,93 € c-ijena ponude s pDV-om:9.714,G2 €

Razlog odabira ponude: ponuda zadovoljava i u skladu je s pozivom na dostavu ponude.

Odluka o odbiru i Zapisnik o pregledu i

Potpis alanova komisije:

Samson 5tibohar:

ocjeni ponude dostavlia se ponuditelju.

′

′・
.

く ,
Bernardica Kuntic:

Marija H ru5:
1ヽ     /

1h′レイ

、ヽ
こ ル

ヽ

(び
｀`ν

r̀



REPUBLIKA H RVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANUA

OSNOVNA 5KOLA KRAPINSKE TOPLICE

KRAPINSKE TOPLICE, Z-AGREBA.KA 12
KLASA: 406-01/24-01/1
BROJA: 2140-96-01-24-3
Krapinske Toplice,26.1.2024.

ZAP:SNIK O PREGLEDU 1 0CJEN:PONUDE

1. Narufitelj: Osnouna Skola Krapinske Toplice

49 217 Krapinske Toplice, Zagrebadka L2

2. Predmet nabave: nabava smrznutih proizvoda

3. Vrsta postupka izakonska osnova za provodenje postupka nabave:
Zakon o javnoj nabavi, Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave:
jednostavna nabava

4. Evidencijski broj nabave: 4O6-OL/24-07/7

5. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 14.500,OO€

6. Poziv na dostavu ponude: dostavljen izravno ponudadima elektronidkom poitom
7. Prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

8._
1. Ponuditelj: Ledo plus d.o.o. Zagreb, M. eavida 1a (Broj ponude:1/2024)

Ponuda bez PDV-a:7.77L,69 € PDV:1.942,93€ ponuda s pDv-om: 9.7L4,62€

9. Ponuda pregledana od strane Naruditelja dana 26.1.?0?4.

10. Kriterij za odabir ponude: najniia ponutlena cijena
11. Prijedlog odabira: Ponuditeli Ledo plus d.o.o. dostavio.ie ponudu koja zadovoljava i koia ie u

skladu sa Pozivom na dostavu ponuda od 8.1.2024.,stoga se predlaie odabir istog.

12. Potpis dlanova komisije

Samson Stibohar:

Bernardica Kunti6:

Marija HruS:

a$\ 
A I-(,I4\

\v

一い」（́
。こ
卜　．、Ｃ、．、一

滲
ん

ヾ


